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居宅サービス事業所等の選択に関する理由書

１　サービスの種類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
２　居宅サービス計画に位置付けた指定居宅サービス事業所等の名称及び法人名
	事業所名
	法人名

	
	


３　上記事業所を選択し、居宅サービス計画に位置付けることが適正と判断した理由
　（理由や経緯を具体的に記載すること。単なる利用者の希望による理由のみでは不可。）
	









４　利用者及びその家族に対して情報提供した事業所名及び法人名
	
	事業所名
	法人名

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


※記載欄が足りない場合は追加すること（別紙としても可）
５　情報提供の際に使用した資料（該当するものに○をすること。）
　　ア　介護サービス情報公表システム
　　イ　各サービス事業所のパンフレット
　　ウ　居宅介護支援事業所で作成した事業所一覧
　　エ　その他の資料（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
６　説明日　　　　　年　　月　　日
７　説明者　　　氏名　　　　　　　　　　　　
　
私は、上記のとおり説明を受けました。
　　　利用者　　　氏名　　　　　　　　　　　　（印又は署名）

